

5 Haziran 1976

TÜTEP Huk. Şb. "Olağanüstü
Genl. Kurul" "Konuşma Metni"

(2) A

Tartışmayı sürdüren aktif unsurlar, yöneticiler, yönetime talip olanlar... bellidir ki politize olmuş unsurlardır. Bu unsurların bir kısım partilerle, eğilimlerle kısaca söylersek değişik siyasi çizgilerle ilişkisi olabilir. Her nerede olursa olsun, hangi olay ya da eylemle ilgili olursa olsun yapılan çözümler siyasi çizgilerden bağımsız olamaz, soyutlanamaz. Ama burada unutulmaması gereken, siyasi çizginin örgüte en fazla ^{kitlenin} somut meselelerini çözümlemedeki yaklaşım açısı - yöntemi ve bu meseleler için getirilen somut öneriler biçiminde yansiyabileceğidir.

Farklı siyasi çizgilerdeki kişilerin kitle örgütü yönetimine talip olmaları getirilen bu önerilerdeki tutarlılık, olabirlik açısından bir değerlendirmeyi, tartışmayı içerir.

Bundan ötesini değil. Bundan ötesi somut eylem programları etrafında birleşebilecek kesimler arasında ayrışmayı, çatışmayı ve örgütün kitleden soyutlanmasını getirir.

Bde
bölge/okul

Burada sözünü ettiğini tutarlılık, önerinin
ia tutarlılığının ötesinde öneriler dizisindeki (2) B
tutarlılığı da içermektedir. Örneğin,

Bir gün, demokrasinin sınırlarının
genişletilmesini tırnak içine alıp
küçümseyeceksin, DKÖ'nin bu mesele-
deki işlevini, meselelerin özünü inkâr
ettiğin için reddedeceksin, ertesi gün
denbilecek kadar kısa bir zaman
sonra dağıttığın program ~~da~~ önerisinde
"ekonomik demokratik talepler ısrarla
savunulmalı, varolan demok. hak ve
özgürlükler, kazanılmış demokratik me-
uziler titizlikle sonuna değün korunmalı,
egemen sınıflardan yeni hak ve özgür-
lükler, yeni demok. meuziler koparılmalıdır,
ölyeceksin. Getirilen öneriler aramızdaki
bu tutarsızlık üzerinde tartışılacaktır.

Bir TütED üyesi olduğun halde, Kurultay-
dan örgütüne işlevleri doğrultusunda
bir görev verilmesini engellemeye çalışa-
caksın, ~~kurultaydan görevlendirilene~~ bu görevlen-
dirmenin yantılığını savunacaksın. Sonra
TütED yönetimine talip olacaksın. Ne
yapmak için. Bu tutarsızlık
üzerinde tartışılacaktır.

Tartışmalarda "DKÖ" nin kitlenin somut taleplerinden, somut gereksinimlerinden kaynaklandığı, ilkesini bir an bile akılolan çıkarmamak gerekir. Bu mekani bir ilke değildir. Yani bu, kitlenin o andaki ortalama istemleri ya da asgarî bilinç düzeyi ne ise örgüt ondan bir adım bile ileride olmayacaktır anlamına gelmemektedir. Aktif unsurlar kitlenin ortalama bilinç düzeyini yükseltmekle de sorumludur. Burada sorun şudur: Örgüt izlediği genel politika itibarı ile kitlenin ne kadar önünde yürüyecektir. Bunu çözecek olan aktif unsurlardır. Ama bu unsurlar bunu yalnızca kendi aralarında tartışarak, tek başlarına kararlaştıracak değildirler. Bu, kitle ile birlikte saptanacaktır. Nasıl? Kitle ile sürekli diyalog kurularak, eylem-örgütlenme diyalektik birliğinde diyalog kurularak saptanacaktır. Kitle ile iç içe olmak esastır. Hayatın akışı içinde diyalog kurmak esastır. Üretim süreci içinde, iş yerlerinde birlikte olmak esastır.

Aktif unsurlar, iş yerlerinden soyutlanmış bir avuç profesyonel unsur haline dönüşmüşse veya dönüşme eğilimini taşıyorsa sonuç örgütün kitleden soyutlanması ve bir kaç kişinin çene yarıştırdığı tabaka örgütü haline gelmesidir

Örgütün aktif unsurları kendilerini neyi nasıl düşünüyorlarsa kitlenin de onu, aynı biçimde düşündüğünü ya da düşünmek zorunda olduğunu varsaymamalıdır. Kendilerini kitlenin kendisi olarak görme hatasına düşmemelidirler. Kitlenin içindedirler ama o kitlenin bireylerinden biridirler, hepsi

o kadar.

D.K.O.'nin kitlelerin somut taleplerinden kaynaklanması ilkesi yine hiç bir biçimde yalnızca kitlelerin ekonomik haklarının savunuculuğunun yapılacağı, mücadelelerin politikadan soyutlanacağı anlamına da gelmemektedir. Asıl yapılacak olan hiç bir sorunun politikadan soyutlanarak çözülemeyeceği bilincinin kitleye götürülmesidir. Ancak bu, yapılacak tek şeyin ideolojik mücadele ve ajitasyon olduğu anlamına gelmez, ve hemen ekleyelim bu böyledir diye sürdürülecek mücadelelerin partiler üstü olacağı anlamına da gelmez. Madem ki somut sorunların çözümü politik çözümlere doğrudan bağlıdır, o halde aralarında da fark gözetmeksizin tüm partilere aynı uzaklıkta olmak gibi bir ilke de söz konusu olmayacaktır. Özellikle, tüm çalışanların sorunlarının kesin çözüme bağlanacağı bir hedefe doğru yürüyen işçi sınıfı parti ya da partilerinin varlığı halinde bunlara da

bunlara partilerine ne kaplar olacaklar

aynı zamanda ~~kelimeler~~ kalınması (6)
ya kitleye politik bilinç götürme
ilkesinin inkârıdır ya da işçi sınıfının
ve ~~ulusun~~ hedefe onun öncülüğünde
varılacağıın inkârıdır.

Kitlemiz siyasi yaklaşımları açısından
heterojendir. Sınıfsal yapısı
bakımından karmaşıktır, heterojendir.
Uzun bir dönem bu böyle ^{olacaktır.} ~~olacaktır.~~
Ama bu yapıdaki kitlemizle, onun
bir adım önünde yürüyerek yapabile-
ceklerimiz, yapmamız gerekenler vardır.
Demokrasi ve bağımsızlık mücadele-
sine, antifaşist - antiemperyalist
mücadeleye kitlemizi katabilme ola-
nağımız ve sorumluluğumuz vardır.
Bunun yolu ^{kitlemizin} ~~kitlemizin yapısını,~~
~~politize olmuşluk düzeyini,~~ somut
talep ve gereksinimlerini bir taraftan
bırakıp, kitleye onun somut ta-
leplerinden hareketle ~~devlet~~ ~~politikaya~~
~~devlet~~ ~~politikaya~~ göre önünde balon
~~devlet~~ ~~politikaya~~ ~~devlet~~ ~~politikaya~~ asıl varılması gereken
hedefi gösterebilme ve o hedefe

işçi sınıfının öncülüğünde (7)
ve onunla birlikte yürünebileceğini
gösterme çabalarını bir tarafa
bırakıp kendi sınıfsal yapımızdan
kaynaklanan siyasi inanışlarımızı,
Sarılarımızı örgütte hakim kalmanın
mücadelelerini verme noktasından geç-
memektendir.

Kitlemizi demok. ve bağ. mücadelesine katmanın yolu

D.K.O.'nin ~~devrimci~~ ^{işçi} sınıfsal devrimci
hareketini oluşturma oluşturma K.B. ide-
olojilerine kan verecek meuzilerimiz
gibi algılamak noktasından hiç

geçmemektendir.

kurup Devrim teorisi...
tanıyan geçmemektendir.

TÜTEP'i böyle bir tehlike bekliyor

oluje söylemiyorum bunları. Ama
kitleleri, içinde bulunduğumuz
zaman kesitinde olaka çok küçük
burjuva nitelikli unsurların ve
işçi sınıfına yaklaşım süreci
içinde bulunmakla beraber küçük
burjuva değer yargılarından tanı-
mıyla sayılmamış unsurların oluş-
tuğu TÜTEP'de yani küçük
burjuva unsurların bulunduğu
her yerde bu tehlikeye karşı,

(8)
kitlelerden , yalnızca kendi kitlemizden
değil tüm çalışanlardan bizi soyut-
layacak bu tehlikeye karşı her zaman
sonuna kadar duyarlı olmamız
gerektiğini , bu açıdan her zaman
kendili kendimizle hesaplaşmamız
gerektiğini vurgulamak için
bunları söylüyorum.

TÜTED üyelerinin bu tehlikeye
karşı duyarlı olduğunu inanca
içinde , Ank. Şb. Yöneticilerinin
buna karşı duyarlı olduğunu
inanca içinde saygular
sunarım.